66S+单芯光纤熔接机
功能特点
生产厂家：藤仓    产地：日本
更先进的自动化架构，熔接流程更顺畅
可自动开关的防风盖
自动感应加热功能
光纤固定夹功能
部件和功能优化

品名 型号 数量
熔接机主机 66S+ 1台
高精度光纤切割刀 CT16 1把
电池 BTR-15 1块
交流适配器 ADC-20 1个
交流电源线 ACC-17 1根
酒精泵 AP-02 1个
携带箱 CC-38 1个
熔接机背带 ST-02 1根
备用电极棒 ELCT2-16B 1对
光纤夹具装载板 SP-03 1对
USB数据线 USB-01 1根
快速指导手册 QRG-05-C 1份
品名 型号 备注
光纤夹具
FH-70-160 直径160 m的涂覆层
FH-70-200 直径200 m的涂覆层
FH-70-250 直径250 m的涂覆层
FH-70-500 直径500 m的涂覆层
FH-70-900 直径900 m的涂覆层
FH-FC-20 直径900 m在2mm光缆内
FH-FC-30 直径900 m在3mm光缆内
FH-60-DC250 250 m用于入户光缆
FH-60-LT900 900 m松套管光缆
直流适配器 DCA-03 不通过电池与交流适配器连接
直流电源线
DCC-20
用于与汽车点烟器连接